АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«14» апреля 2017 года                                                                № 126
                                                                    с.Усть-Калманка

Об   утверждении муниципальной программы «Улучшение инвести-ционного климата в муниципальном образовании  Усть-Калманский район Алтайского края» на 2017-2021 годы
В целях повышения инвестиционной привлекательности территории, создания механизма привлечения инвестиций в объеме, необходимом для удовлетворения потребностей экономики и социальной сферы муниципального образования Усть-Калманский район Алтайского края, на основании Устава муниципального образования Усть-Калманский район Алтайского края
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Улучшение инвестиционного климата в муниципальном образовании Усть-Калманский район Алтайского края» на 2017-2021 годы (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть- Калманского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  района                                                                                     П.И. Зиновьев